ANULU XLVII.

Sămbătă 1 (13) Septembre 1884.

Brașovu în 31 Augustu (12 Sept.)
Astădl avemă întregulti discursu alu minis-

trului-președinte Tisza înaintea ndstră. După ce
l’amu cetitu, ne-amîî convinsă, că aprețiările nds-
tre de erî pe basa estrasului telegrafică au fostă
pe deplină corecte.